
１０月より事業所名がほのぼのデイーサービス伊香の里から、しゃきょ

うデイサービス伊香の里に変更いたします。今後とも職員一同、ご利用

者様にいつまでも元気に過ごしていただけるサービスを提供出来る様努

めて参りますので引き続きご愛顧賜ります様お願い申しあげます。 

 

９月催し報告 

 

 

 

【お問い合わせ】しゃきょうデイサービス伊香の里 TEL0749-82-5611 

居いか 伊香の里展示期間は１０月２１日(月)～２６日(土)になります 

 

１０月催し予定 

７日(月) 
おやつ作り  
《スイートポテト》 

８日(火)   

９日(水) 
ミニミニ運動会 

あんこと生クリーム

を挟んだどら焼きは

美味しかったですね。 

 

～どら焼き作り～ 

ボランティアの凸凹大道芸さんが来て

いただきました。 

 

事業所名が変更しま

作品展の作品が完成しました 


